Государственное бюд:жетное общеобразовательное учреждение
Самарской области основная общеобразовательная школа N~ 9

имени Героя Советского Союза И.Д. Ваничкина
города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбы 1 цевск

Самарской области

Приказ

18.08.2022г. N~ .3 ()4/ 1 -од

«Об утверждении изменений в Положение о порядке установления и
взимания платы с родителей (законных представителей ) за присмотр и уход
за детьми в структурных подразделениях ГБОУ OOUJ N~ 9 г.
Новокуйбышевска. реализующих основные общеобразовательные
программы дошкольного образования»

На основании статы 65 Федерального закона «06 06раЗОI331-111 и в
российской Федерации от .:29.12.2012 г. H~ 27.3-ФЗ приказ ываю:

1. Утвердить и ввести 13 дег ствие с () 1.09.2022 ГОД3 изменения 13 Положение о
порядке установления 11 взимания платы с родителсй (законных
представителей ) за присмол р И уход за детъми в структурных попразлелениях
ГБОУ ООШ N~ 9 г. Новокуйбышсвска, рсализуюших основные
обшеобразовагсльные программы ДОШКОЛЫ юго образования.
2. Разместить изменения 13 Положелис о порядке установления 11 взимания
платы с родителей (законных представитслей) за присмотр 11 уход З3 детьми в
структурных подразделениях ГБОУ OOLU NS! 9 г. Новокуйбышевска,
реализующих ОСНОВII ые общеобразоватсл ьные програм м ы ДОШ кол ьного
образования на официальном сайтс в сеги J [нтернет ['БОУ OOJJJ N~ 9
г. Новокуйбышевска.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ N~ 9 г.н. Недбало

. -